voies d'accès et remplacement d'une
buse effondrée par un dalot simple
avec aménagement des accès (5km)
sur la route agricole TCHISSO (inter

R0611) TCHOUCK - BAKOUOP.
groupement FOTOUNI dans
l'Arrondissement de Bandja

GLTSARL

BP: 4.684 Taoïmdé

T61: 222.23.36.71 /
654.04.86.86

109 949 693

(Cent neuf millions
neuf cent quarante-
neuf mille six cent

quatre-vingt-treize)

04 (quatre)
mois

aménagement des voies
d'accès dans

l'arrondissement de

Bandja Département du
Haut-Nkam, Région de

rOuest en deux (02) lots
(en procédure d'urgence)

Lot 2 : Remplacement des buses
effondrées par des dalots avec

•arrt^TiggPTTK'nt dCSVOÎCS d'aCCèS

[...]

(3,9kin), sur les routes commianales
inter rOôOl (rivière MEKOUGUIE) -
limite BANGAM/FOTOUNI - MVÎN

(inter ROôOl), Groupement FOTOUNI
dans l'Arrondissement de BANDJA,

Département du Haut-Nkam

GLTSARL

BP: 4.684 Taoundé

Tél: 222.23.36.71 /
654.04.86.86

169 944 332
(Cent soixante-neuf
millions neuf cent

quarante-quatre
mille trois cent

trente-deux)

04 (quatre)
mois

Article 2 La présente décision sera enregistrée et publiée part<

AMPLIATIOHS ;

- DR-MINMAP/OU {pour suivi) ;
- DR-MINTP/OU ;
- ARMP-OU (pour publication et archivage);
- P-CRPM/OU (pour information);
- Classement/Archives ;
- Affichage.